Rua Padre Agostinho Caballero Martin,850

São Raimundo, Manaus-AM, 69027-020

Tele.: (92)3303-2748

Joelson.silva@cmm.am.gov.br

Memorando n.º 015/2024 – GVJS/CMM

                                                                             Manaus, 08 de Maio de 2024.

Para: PRESIDÊNCIA CAMÂRA MUNICIPAL DE MANAUS

Assunto: JUSTIFICATIVA DE AUSÊNCIA NO PLENÁRIO

Comunico que o Vereador JOELSON SILVA, esteve ausente da Reunião

Plenária por motivo de força maior no dia 08/05/2024, conforme preceitua o Art. 116,

§ 1°, inciso V, do Regime Interna deste Parlamento.

Atenciosamente,

JOELSON SALES SILVA
Vereador

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 9781692B0013F286 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR JOELSON SALES SILVA - VEREADOR(A) EM 08/05/2024 11:50:46

2024.10000.10935.9.025538 (página 1)

http://www.cmm.am.gov.br/

Documento 2024.10000.10935.9.025538

Data  08/05/2024

TRAMITAÇÃO
Documento No 2024.10000.10935.9.025538

Origem_______________________________________

Unidade GAB36 DO VEREADOR JOELSON SILVA
Enviado por JOELSON SALES SILVA

Data 08/05/2024

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE REGISTRO PARLAMENTAR

Aos cuidados de FRANCISCO DE ASSIS COSTA DE LIMA

Despacho_____________________________________

Motivo CONHECER
Despacho JUSTIFICATIVA DE AUSENCIA NO

PLENÁRIO

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : E27B19620013F28E . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.10935.9.025538 (página 2)